ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 27 июня 2018 г. № 06/709

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности» изменения согласно приложению.
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» О.Б. Бузуляк.
И.о. руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»				                                Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа «Вуктыл»
  от 27 июня 2018 года № 06/710
Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
[bookmark: _GoBack]от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»
В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»:
в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности», утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):
в приложении к муниципальной программе:
а) в таблице 5:
позицию 3 изложить в следующей редакции:
«
	3.
	Основное мероприятие 1.1.
	Благоустройство территории городского округа «Вуктыл»
	Ответственный    исполнитель -                     администрация округа «Вуктыл»
	7 414 132,34
	10 286 133,00
	4 615 776,00
	5 365 776,00

»;
позицию 8 изложить в следующей редакции:
«
	8.
	Основное мероприятие 2.1.
	Капитальный ремонт (ремонт) объектов коммунального хозяйства и инженерной инфраструктуры, в том числе сетей электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения, ливневой и дренажной канализации (в том числе ремонт и восстановление колодцев, решеток ливневой канализации)
	Ответственный исполнитель -   администрация округа «Вуктыл»
	20 000,00
	277 000,00
	100 000,00
	0,00

»;
б) в таблице 6:
позицию 3 изложить в следующей редакции:
«
	3.
	Основное мероприятие 1.1.
	Благоустройство территории городского округа «Вуктыл»
	Всего, в том числе:
	7 414 132,34
	10 286 133,00
	4 615 776,00
	5 365 776,00

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», в том числе:
	7 414 132,34
	10 286 133,00
	4 615 776,00
	5 365 776,00

	за счет средств федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств республиканского бюджета Республики Коми
	202 776,00
	202 776,00
	202 776,00
	202 776,00

	Юридические лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»;
позицию 8 изложить в следующей редакции:
«
	8.
	Основное мероприятие 2.1.
	Капитальный ремонт (ремонт) объектов коммунального хозяйства и инженерной инфраструктуры, в том числе сетей электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения, ливневой и дренажной канализации (в том числе ремонт и восстановление колодцев, решеток ливневой канализации)
	Всего, в том числе:
	20 000,00
	277 000,00
	100 000,00
	0,00

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», в том числе:
	20 000,00
	277 000,00
	100 000,00
	0,00

	за счет средств федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Юридические лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

  ».